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ALLNUTRITION Zinc forte - cynk 120 tabletek
 

Cena: 18,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościZINC FORTE to tabletki dostarczające bardzo ważnego minerału jakim jest cynk.Cynk jest pierwiastkiem śladowym,
niezbędnym dla prawidłowego funkcjonowania organizmu ludzkiego. Ponieważ nie posiadamy możliwości endogennej syntezy tego
mikroelementu, musimy zadbać o odpowiednią jego podaż z diety.Cynk bierze udział w metabolizmie węglowodanów, wykorzystaniu
glukozy i produkcji insuliny. Jest niezbędnym minerałem dla większości procesów metabolicznych w organizmie. Odgrywa bardzo
ważną rolę w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych, prawidłowej
syntezie DNA oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. Zapewnia prawidłową czynność prostaty oraz
narządów rozrodczych. Pomaga utrzymać prawidłowy wzrok i system immunologiczny, a także wspomaga ochronę komórek przed
stresem oksydacyjnym. Nie bez znaczenia jest także wpływ tego pierwiastka na stan zdrowia skóry, kości i błon śluzowych oraz
działanie immunomodulujące wykorzystywane w profilaktyce i leczeniu infekcji wirusowych.ZINC FORTE przeznaczony jest dla
wszystkich osób aktywnych fizycznie, szczególnie tych, którzy chcą zapewnić sobie zdrowie i prawidłowo funkcjonujący
organizm.Zalecane spożycieStosuj ¼ tabletki dziennie, popijając wodą. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie
spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Produkt nie może być
używany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po użyciu opakowanie
należy zawsze zamykać. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.SkładnikiMleczan cynku,
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; substancje wypełniające: celuloza
mikrokrystaliczna, skrobia. Zawarto?? jednej

porcji
 zaw: % RWS *

 Cynk 15 mg 150%

* % referencyjnej warto?ci spo?ycia
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